
і
УЗИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

29 вересня 2025 року № 104

Про встановлення тарифів на теплову енергію, 
її виробництво, транспортування, постачання, 
послугу з постачання теплової енергії для 
потреб населення, бюджетних установ, інших 
споживачів міста Узин на період
з 01 жовтня 2025 року по ЗО вересня 2026 року 
підприємству КП«ВУ ЖКГ-1»

Розглянувши заяву та пояснювальну записку комунального підприємства 
«ВУ ЖКГ-1» від 28.08.2025 року № 07-03/164 про встановлення тарифів та 
теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послугу з 
постачання теплової енергії для всіх споживачів міста Узин , відповідно до 
підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», Закону України «Про теплопостачання», Закону України «Про 
особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері 
теплопостачання під час воєнного стану та подальшого відновлення їх 
функціонування», постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року 
№ 502 «Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у 
зв'язку із введенням в Україні воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на комунальні послуги», наказу Міністерства, 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 12.09.2018 року № 239 «Про затвердження Порядку розгляду 
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергії, її 
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 
комунальні послуги, поданих для їх встановлення», наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 06.06.2018 року № 130 «Порядок інформування споживачів про 
намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 
необхідності», виконавчий комітет У зинської міської ради вирішив:

1. Встановити КП «ВУ ЖКГ-1» економічно обґрунтовані тарифи на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування, постачання та на послуги, з 
постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ та інших 
споживачів згідно з додатком 1 до даного рішення.

2. Затвердити структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування , постачання та послугу з постачання теплової енергії для 



потреб населення, бюджетних установ та інших споживачів згідно з додатками 
2 - 6 до даного рішення.

3.. Затвердити структуру двоставкового тарифу на теплову енергію та 
двоставкового тарифу на послугу з постачання теплової енергії для населення 
згідно з додатком 7 до даного рішення.

4.Тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, послуги з постачання теплової енергії для населення, встановлені 
згідно з пунктом 1, додатку 1 до даного рішення , ввести в дію через шість 
місяців після місяця, в якому воєнний стан буде припинено або скасовано.

5.Застосовувати тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання та послуги з централізованого опалення для 
населення на рівні тарифів, що застосовувались станом на 24 лютого 2022 року 
згідно з додатком 8 до даного рішення.

6. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному веб 
сайті Узинської міської ради.

7. Комунальному підприємству КП «ВУ ЖКГ-1» у строк, що не перевищує 
15 днів з дати введення у дію тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання, послугу з постачання теплової енергії для потреб 
бюджетних установ та інших споживачів, повідомити про це споживачів з 

 

посиланням на рішення виконавчого комітету міської ^ади.
8. Контроль за в

Міський

ням даного рішення зал

Віталій ГРИНЧУКа

аю за собою.


